
 
1 

 

 

All’ALBO PRETORIO ON LINE 

SITO WEB www.icerchie.gov.it 

INDRIZZI Piera - SEDE 

 

OGGETTO : PUBBLICAZIONE  GRADUATORIA DEFINITIVA e INDIVIDUAZIONE AVENTE DIRITTO. 

Bando 6524 del 29/11/2017 ESPERTO PROGETTO PSICOMOTRICITA’.  Scuola Infanzia – Anno Scolastico 2017/18.  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA La determina a contrarre del dirigente scolastico prot. n. 6514 del 28/11/2017 

VISTO il BANDO n. 6524 del 29/11/2017 per il reclutamento di un esperto nel  per l’attuazione del progetto 

“PSICOMOTRICITA’”  nella Scuola dell’Infanzia- a.s. 2017/18; 

PRESO ATTO Che alla data di scadenza delle domande di partecipazione non è stata presentata alcuna candidatura 

VISTA La determina di proroga del termine di presentazione delle domande prot. 21 del 03/01/2018 

ACQUISITE agli atti le domande dei partecipanti entro i termini previsti 

PRESO ATTO dell’esito comparativo delle candidature effettuato dalla Commissione Tecnica nella seduta del 16/01/2018 

VISTE Le graduatorie provvisorie pubblicate in data 17/01/2018 con prot.n. 327 

DECRETA 

1. in data 20 gennaio 2018 è  affissa all’Albo on line  e sul sito www.icerchie.gov.it la graduatoria  definitiva relativa alla 

selezione dell’ esperto per l’attuazione del progetto in oggetto 

  

 

Nominativi 

Laurea vecchio 

ordinamento o 

laurea magistrale o 

titolo pertinente al 

settore di intervento 

Laurea vecchio 

ordinamento o laurea 

magistrale o titolo 

pertinente al settore di 

intervento  

CORSI DI Titoli di 
specializzazione 

attinenti all’incarico 
e riferiti alla fascia 

di età dei 
destinatari  (max 

3) 

Docenza in Istituti Statali 
presso scuole primarie e 
dell’infanzia (quelle non 
pertinenti non saranno 

valutate)- (max 6) 

Attività di 
volontariato 
pertinente al 

settore di 
intervento (max 

4) 

TOTALE 

1-INDRIZZI PIERA 10 0 9 3 0 22 

2-DE TOMMASO ANNALISA 0 0 0 0 4 4 

3-COPOLA GRAZIA 0 0 0 0 0 0 

4-PETARRA PATRIZIA 0 0 0 0 0 0 

5-RIZZO GIULIO 0 0 0 0 0 0 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 (sessanta) giorni da quello successivo alla data odierna o ricorso al 
Capo dello Stato entro 120 gg. 

2. INDRIZZI Piera è individuata destinataria del contratto di prestazione d’opera in qualità di esperto del progetto “ psicomotrcità” 
nella scuola dell’infanzia per l’anno scolastico 2017/18 

3. Il presente provvedimento è pubblicato   in data 20/01/2018 all’Albo Pretorio on line e sul sito web www.icerchie.gov.it 

 
ERCHIE, 20/01/2018                                                                                                 

                                                                                                                                      Il Dirigente Scolastico :Prof. Tiziano FATTIZZO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 

               dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. N. 39/1993 

 
Ministero della Pubblica Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la PUGLIA 

Istituto Comprensivo Statale 

72020 – ERCHIE (BR) Via Boccaccio, 13 – Tel./Fax 0831 767069 

C.M. BRIC80700L    C.F. 80006230744  - Codice Univoco Ufficio: UFIPKP 

 E-mail: bric80700l@istruzione.it - PEC: bric80700l@pec.istruzione.it - 

Sito eb:http://www.icerchie.gov.it/ 
 

 

 

 

RegisteredExamination Centre 

n. 1031 

  

http://www.icerchie.gov.it/
http://www.icerchie.gov.it/
http://www.icerchie.gov.it/
mailto:brmm02100x@istruzione.it
mailto:bric80700l@pec.istruzione.it
http://www.icerchie.gov.it/
Protocollo 0000444/2018 del 20/01/2018


